
 

 

Lesy města Brna, a.s. se sídlem v Kuřimi, Křížkovského 247, hledají  
 

řidiče nákladní dopravy – odvoz dříví s HR 
 

                        

                        

Nabízíme: 

 

- Zajímavou a perspektivní práci 

- Odpovídající finanční ohodnocení 

- Práci v příjemném kolektivu  

- Pružnou pracovní dobu 

- Zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, stravenky, mobil, příspěvek na oblečení, 

životní a penzijní pojištění…) 

 

Termín nástupu: ihned nebo dle dohody 

 

 

Písemné nabídky se strukturovaným životopisem v českém jazyce zasílejte  

do 22. 5. 2020 na výše uvedenou adresu nebo na e-mail: 

kremlackova@lesymb.cz 

Požadavky při nástupu do 

pracovního poměru:  

vzdělání:  SŠ/výuční list 

jazykové vzdělání: NJ výhodou  

znalosti, 

dovednosti: 

řidičské oprávnění sk. C a E 

profesní průkaz 

karta řidiče 

průkaz HR – zdvihací zařízení  

další předpoklady:  

pečlivý a svědomitý přístup při řešení svěřených úkolů 

samostatnost v jednání a rozhodování 

praxe v odvozu dříví výhodou 

manuální zručnost  

 


